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Gaming Mouse | Wired | 800 / 1200 / 2400 / 3200 / 4800 / 7200 dpi | Justerbar DPI | Antall 
knapper: 6 | Right-Handed | 1.50 m | LED

Produktspesifikasjoner GMWD510BK: Informasjon om emballasje:
 Antall knapper  6 

 Antall produkter i pakken  1 stk. 

 DPI  1200 dpi 

 2400 dpi 

 3200 dpi 

 4800 dpi 

 7200 dpi 

 800 dpi 

 Ergonomisk  Right-Handed 

 Farge  Sort 

 horisentral skrolling  Nei 

 inkludert vekter  Nei 

 Inngangsspenning  5 V DC 

 Justerbar belysning  Nei 

 Justerbar DPI  Ja 

 Kontroll av musen  Optisk 

 Mus-type  Wired 

 OS-version  Windows 10 

 Windows 11 

 Windows 7 

 Windows 8 

 passer for gaming  Ja 

 Programmerbare knapper  Nei 

 Scroll  Ja 

 Strømkabel lengde  1.50 m 

 Strømkildetype  USB-Strøm 

 Type lys  LED 

Merke Nedis

Bestill koden GMWD510BK

EAN single Product 5412810411269

EAN Inner Carton 5412810412235

EAN Outer Carton 5412810412242

Emballasje Giftbox

Innholdet i pakken Mus for spill

Antall L x B x H(mm) Vekt
1 40 mm 140 mm 135 mm 156 g
5 155 mm 165 mm 225 mm 908 g
20 240 mm 355 mm 325 mm 4020 g
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